
Veröffentlichung des Ergebnisses 
gemäß § 19 Abs 2 Übernahmegesetz 

zum freiwilligen öffentlichen Übernahmeangebot 
der CONSTANTIA-ISO AG 

an die Stammaktionäre 
der CONSTANTIA-ISO AG 

 
Die CONSTANTIA-ISO AG hat am 16.12.2003 ein freiwilliges Übernahmeangebot gemäß 
§§ 4 ff ÜbG zum Erwerb von 1.652.000 Stück ihrer Aktien – das sind 10% ihres 
Grundkapitals – gelegt. Die Angebotsfrist endete am 28.01.2004. Das Angebot stand unter 
keinen Bedingungen oder Rücktrittsvorbehalten. 
 
Bei der Bank Austria Creditanstalt AG als Annahme- und Zahlstelle wurden bis zum Ende der 
Annahmefrist insgesamt 303.920 Stück Aktien zum Verkauf eingereicht. Die 
CONSTANTIA-ISO AG erwirbt diese 303.920 Stück Aktien und hält somit insgesamt 
303.920 Stück eigene Aktien mit einem Anteil am Grundkapital von rd 1,84 %. 
 
Die Bank Austria Creditanstalt AG wurde angewiesen, den Kaufpreis an jene Aktionäre, die 
das Angebot bis 28.01.2004 angenommen haben, auszuzahlen.  
 
 

Wien, im Februar 2004    CONSTANTIA-ISO AG 
 


